NKY1系列
开关电源
        NKY1系列开关电源是一种新型的直流稳压电源，适用于交流供电不大于260V，频率为50 /60Hz的
电路。它广泛应用于电子电器、机械设备、数控机床、仪器仪表等各种需直流供电的电子场合。
        符合标准：Q/ZT 305。
Hz
N KY 1-□-□-□/□
                           输入电压范围的切换方式

159 97× ×38
199×110×50
6 订货须知
      订货时请说明下列要素：
6.1 产品名称：开关电源
6.2 产品型号：NKY1-T-30
6.3 输入电压：交流220V
6.4 输出电压及额定电流：+5VDC(3.0A)、+12VDC(1.0A)、-5VDC(0.5A)
199 38×98×
199 10 50× ×
215 115 50× ×
215 115 50× ×
220 110 58× ×
129 98 38× ×
159×97×38
199×110×50
159 97 38× ×
199 110 50× ×
150 140 86× ×
NKY1-T-100
NKY1-T-120
NKY1-Q-120
NKY1-Q-180
NKY1-Q-250
NKY1-T-30
NKY1-T-40
NKY1-T-50
NKY1-T-60
NKY1-Q-60
直流电源
         WYJ系列直流电源是稳压、稳流自动转换的高精度直流电源。在稳压状态时，电源输出电压能从0V起
调，在额定范围内任意调节，且限流保护点也可任意选择；在稳流状态时，电源输出电流在额定范围内连
续可调。广泛应用于工业生产、大中院校实验室、研究所、邮电通讯及自动化设备等场所。
WYJ -□□□□/□□□
DS1：单路输出,两个数字表
DS2：双路输出,四个数字表
S： LED数码管显示
表示额定输出电流
表示额定输出电压
直流电源
WYJ系列
3.1 输入电压范围：AC220（1±10%）V。
3.2 输入电源频率：50（1±5%）Hz。
3.3 环境温度：-10℃～+40℃。
3.4 相对湿度：≤90%(温度为±25℃对)。
3.5 海拔高度：≤1000m。
3.6 使用场所室内、无严重影响绝缘的气体、蒸汽、化学沉积、灰尘、污垢及其它爆炸性、浸蚀性介质。
3.7 应无严重振荡和颠簸，无阳光直射。
3.8 工作时间：连续工作八小时之内。
类别
单路